
 
 
 
         Poznań, dnia 26.04.2019r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje 
informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników 
oraz członków rodzin pracowników Akademii Wychowania Fizycznego” (RSZP-2003-07/19/ZP) 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 667 000,00 zł brutto 
 
Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 26-04-2019r. do godz. 09:30 ofertę złożył 1 Wykonawca: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Warianty Cena PLN brutto 
Zaakceptowane 

klauzule 
dodatkowe 

Wysokość 

świadczeń 

1. 

PZU Życie SA 
ul. Towarowa 35 
61-896 Poznań 

I 158 400,00 zł Klauzula nr 8 

zaakceptowano 
wymagane 

minimalne wysokości 
świadczeń  

II 93 600,00 zł Klauzula nr 8 

zaakceptowano 
wymagane 

minimalne wysokości 
świadczeń 

III 180 000,00 zł Klauzula nr 8 

zaakceptowano 
wymagane 

minimalne wysokości 
świadczeń 

IV 285 600,00 zł Klauzula nr 8 

zaakceptowano 
wymagane 

minimalne wysokości 
świadczeń 

 

W klauzulach 3,4 oraz 9 – brak wysokości świadczenia. 

 

Pozostałe Warunki - jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Powyższą informację Zamawiający umieścił na swojej stronie internetowej w dniu 26-04-2019r. 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. 
 
 

             Z poważaniem 

 
 

REKTOR 
 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
(Kierownik Zamawiającego) 

 
 

 
 
 

 
 
Sporządziła: 

Gwóźdź Edyta 


